‘Brid geTi‘éveﬂ;

l

,;.; ,

Bridgereis Ferienhotel Fuchs te Soll - Oostenrijk
11-18 maart 2017 - Zaterdag-Zaterdag

Adres - Telefoonnummers — Programma - Deelnemers

Adres 1¢ hotel Adres 2¢ hotel

Ferienhotel Fuchs Hotel Pension Konrad

Pirchmoos 36, 6306 Soll, Oostenrijk Gansleit 19, 6306 Soll, Oostenrijk
Telefoon +43 5333 5279 Telefoon +43 5333 5207

E-mail: info@ferienhotel-fuchs.at E-mail: info@ferienwohnungen-konrad.at
Plan uw route Plan uw route

In het 2¢ hotel verblijven Eva, Koos en Jeanne. Routebeschrijving tussen de hotels

Telefoonnummers om op te nemen in uw telefoon wordt geadviseerd.

Gastvrouw Inge Kooijman :+31 (0)624-164168
Bridgebegeleiding Marian Beemster  : +31 (0)623-405888
Skibegeleiding Teun Eindhoven 1431 (0)626-682555
Ondersteuning Roel de Vrijer :+31(0)652-678181
Programma

Aankomst zaterdag 11 maart

Welkomstwoord in bridgezaal :17.30 uur
Diner :18.00 uur
Bridgen :19.30 uur
Einde :23.00 uur

Van zondag tot en met vrijdag

Ochtend

Ontbijt van-tot : 08.00-10.00 uur

Vertrek skilift : 09.30 uur (naar wens gezamenlijk skién)
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https://www.google.nl/maps/place/Ferienhotel+Fuchs+GmbH+%26+Co+KG/@47.5837004,12.1612272,9z/data=!4m5!3m4!1s0x477635d0cf12dd01:0x9fde5139f9bffcb3!8m2!3d47.5046227!4d12.1853019?hl=nl
https://www.google.nl/maps/place/Hotel-Pension+Konrad+Hotel/@47.5046122,12.1923805,17z/data=!4m5!3m4!1s0x477635de62fe3395:0x4e1442b4ba760290!8m2!3d47.5043803!4d12.1976698?hl=nl
https://www.google.nl/maps/dir/Ferienhotel+Fuchs+GmbH+%26+Co+KG,+Pirchmoos+36,+6306+S%C3%B6ll,+Oostenrijk/Hotel-Pension+Konrad+Hotel,+G%C3%A4nsleit+19,+6306+S%C3%B6ll,+Oostenrijk/@47.5040704,12.1892972,17z/data=!3m1!4b1!4m13!4m12!1m5!1m1!1s0x477635d0cf12dd01:0x9fde5139f9bffcb3!2m2!1d12.1853019!2d47.5046227!1m5!1m1!1s0x477635de62fe3395:0x4e1442b4ba760290!2m2!1d12.1976698!2d47.5043803?hl=nl

Middag

Naar wens gezamenlijk lunchen :12.30 uur (s morgens wordt locatie doorgegeven)
Na lunch : naar wens gezamenlijk skién

Avond

Diner :18.00 uur

Aanvang bridgedrive :19.30 uur

Einde bridgedrive : 23.00 uur

Vrijdag 17 maart prijsuitreiking :+23.15 uur

Vertrek zaterdag 18 maart

Ontbijt van-tot : 08.00-10.00 uur
Vertrek : na ontbijt
Aanspreekpunt

Uw aanspreekpunt is uw gastvrouw Inge Kooijman. Hebt u tijdens uw verblijf (andere) wensen Inge

helpt u graag verder. Roel de Vrijer zorgt voor de hand- en spandiensten .

Bridge- en skibegeleiding

De bridgebegeleiding is in handen van Marian Beemster (NBB-gekwalificeerd). Naar wens kunt

dagelijks onder begeleiding van Teun Eindhoven skién.

Clinic Enri Leufkens

Hebt u belangstelling in een clinic door Enri Leufkens, ooit wereldkampioen met Berry Westra, kunt

u zich ter plekke opgeven. Hier zijn wel kosten aan verbonden. Meer weten over Enri? Klik hier.
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Verslag en foto’s
Vanaf de aankomstdag kunt u uw reis volgen via de volgende link: Reisverslagen

Informatie (website) gebied
Op de website vindt u actuele informatie over het weer en de sneeuwconditie.

Klik op: Superskiwochen

Tot slot

Ons team wenst u heel fijne dagen in Soll!

Zoals elk jaar maken we er weer een gezellige week van.

Ga naar pagina 4 voor de deelnemerslijst.
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Deelnemers

2/3
3/4
4/5
5/4
6/7
7/6
8/9
9/8
10

11
12/13
13/12
14/15
15/14
16/39
17/18
18/17
19/20
20/19

Doreen
Joop

Dorien

Teun

Truus
Berend Jan
Temara van
Bert

Wil

Emmy van
Han
Emile  vander
Cocky

Piet

Martha

Frans ten
Ineke  den
Renee van
Lianne

Rob

Huenning-Micallef
Wanders
Wanders
Eindhoven
Eindhoven
Stasse
Teylingen
Hulsbos
Hulsbos

Es

Schmitz
Drift
Hilhorst
Forma
Horbach
Bloemendal
Hoed
Engelen
Hemmes

Hemmes

21/22
22/21
23/24
24/23
25/26
26/25
27/28
28/27
29/37
30/31
31/30
32/33
33/32
34

35

36

37/29
38

39/16

geen bridger
geen bridger

geen bridger

Els

Henk
Marianne
Jenny

Theo de
Els de
Hans

Han van
Eva van
Koos

Jeanne van

Gerhard

Els

Marian

Inge

Roel de

Oda

Enri

Wilma
Frank
Valentijn
Kevin

Mens

Hoeckx

Spijker

Berlang

Witte

Witte- van der Schoot

Fock

Bueren

Hijfte

Ouwerkerk

Steenbergen-Ouwerkerk

Holaubek

Dekker

Beemster

Kooijman

Vrijer

Leufkens

Leufkens

Hengst

de Vrijer
Meulman

Goud
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